ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Vân Canh, ngày        tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 314/GM-UBND ngày 17/5/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết công tác bảo đảm trật tự an

toàn giao thông 5 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ các tháng còn lại của

năm 2022 trên địa bàn tỉnh. Theo đó, tại điểm cầu UBND tỉnh do đồng chí

Nguyễn Phi Long, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Ban an toàn giao thông

tỉnh, chủ trì.

Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Tại điểm cầu Phòng họp A, trụ sở UBND huyện, kính mời:

- Chủ trì: Đồng chí Lương Đình Tiên, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban

Ban an toàn giao thông huyện.

- Thành viên và Tổ giúp việc Ban ATGT huyện;

- Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS & THPT Vân Canh;

- Hiệu trưởng Trường THPT Vân Canh.

3. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 19/5/2022 (Thứ năm) (Hội nghị trực

tuyến được UBND tỉnh tổ chức đúng theo giờ đã thông báo. Vì vậy đề nghị các
đại biểu có mặt tại phòng họp trước 10 phút).

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với Công an huyện chuẩn bị nội

dung phục vụ Hội nghị trực tuyến và ý kiến phát biểu của Lãnh đạo UBND

huyện.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp, mạng

trực tuyến phục vụ Hội nghị nêu trên.

- Các đồng chí tham dự Hội nghị tải tài liệu dự họp theo địa chỉ:
vancanh.binhdinh.gov.vn (Mục Thông báo).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tham dự;

- LĐVP, C1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Đô

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T09:30:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T09:52:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T09:52:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-18T09:53:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!